
Gemeinde Zell 

H 2023 

WAS 

VERBOTEN 

WIE 

WO 

Baumschnitt, Sträucher, Bambus, Stauden, Bretter, Pfähle ohne Nägel (maximal 
14 cm Durchmesser) 

Blütenstauden, Gräser, Schilf, Wurzelstöcke, Wurzelballen, Steine, Erdklumpen, 
Altholz mit Nägeln und Draht 

Material offen, unzerkleinert und mit den dicken Enden gegen die Strasse 
bereitlegen 

Gut sichtbar an der Kehrichtabfuhr-Route 

WANN | 08 2023 | 22 2023 | 05 2023 | 19 2023
| 13.09.2023 | 11.10.2023 | 08.11.2023
Beginn jeweils am frühen Morgen!

WIE VIEL 

ANMELDUNG 

Der Häckseldienst ist bis zu einer Menge von 3 m³ kostenlos. Grössere 
Mengen werden nach Aufwand verrechnet. 

Die Anmeldung hat bis 3 Tage vor dem Termin zu erfolgen. 
oder per E-Mail an: 
info@spalinger-ag.ch  

Anmeldetalon senden an:

FRAGEN 052 397 00 30 

Ernst Spalinger AG 
Gartenbau 
8487 Zell 

Ernst Spalinger AG 
Gemeinde Zell  052 397 03 24 

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

Häckseldienst 2024 
Name Vorname  _______________________________________________________________  

Strasse Nr.  _______________________________________________________________  

PLZ Ort  _______________________________________________________________  

Mail / Handy  _______________________________________________________________  

Datum  Unterschrift  _____________________________  

Gewünschte Häckseltage ankreuzen 

8. März 22. März 5. April 19. April
13 ber 11 8

Häckselgut  liegen lassen  mitnehmen 

Bemerkungen  _______________________________________________________________  

 _______________________________________________________________  

HÄCKSELDIENST 2024

07.03.2024
12.09.2024

21.03.2024
03.10.2024

04.04.2024
07.11.2024

18.04.2024

7. März 21. März 4. April 18. April
12. September 3. Oktober 7. November


